UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

FUNDAÇÃO instituída nos termos da Lei no 5.152 de 21 / 10 / 1966

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem
Centro Pedagógico Paulo Freire, Sala de Tutoria 1º Andar Asa Norte

 Campus do Bacanga- UFMA Fone: 3272-9706
E-mail: secretariamaenf@gmail.com

ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM (PPGENF) DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO -  BIÊNIO

2021/2023 - EDITAL Nº. 01/2021 –COMISSÃO

ELEITORAL (CE)

A Comissão Eleitoral instituída pela Ordem de Serviço nº 001/2021

PPGENF, de 04 de fevereiro de 2021, torna público a candidatura da Profª. Drª.

LIVIA MAIA PASCOAL para a Coordenação do Programa, biênio 2021 – 2023.

São Luís (MA), 08   de abril de 2021.

Profª Dra. Santana de Maria Alves de Sousa

Presidente da Comissão Eleitoral

          Agnaldo da Silva Guimarães Filho

          Técnico em Assuntos Educacionais

          Mayane Cristina Pereira Marques

                 Representante Estudantil